
* * *
* *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

změnový list číslo: 5
Identifikace akce:
Název akce Vzdělávací a výcviková střediska IZS - Modernizace SOŠ PO a VOŠ PO - stavební část,

CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_035/0004761
Číslo akce EDS/SMVS1): 014V222009004
Objednatel: Česká republika - Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná škola požární ochrany
Zhotovitel: PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice
Projektänt: Aletiér Idea spol. s r.o., Strmá 12, 709 00 Ostrava
Předmět změnového listu
Doplněni ocelových svorníků na střešních vaznících

Část díla dotčená změnovým listem
SO 08- Polygon zdravotní přípravy
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:
Toto nebylo řešeno v původním zadání -nový požadavek.

Nové řešení:
Po provedeni odkryti nosné konstrukce střechy, bude na základě požadavku autorského dozoru provedeno doplněni chybějÍcÍch
ocelových svorníků na stávajÍcÍch střešních vaznících.
Bude provedeno doplnění konstrukci o 7 ks ocelových svorníků.

Zdůvodněni změny:
Po demontáži stávajÍcÍho podhledu v m. Č. 101 bylo autorským dozorem zjištěno, že na Části stávajicich střešních vazníků chybí ocelové

svorníky, Doplnění svorníků je nezbytné z důvodu zajištění dlouhodobé stability a zajištění bezpečnosti provozu nosné střešní
konstrukce. stávající konstrukce krovu bude doplněna o 7 ks ocelových svorníků - Příloha Č.1.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: není

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Uváděná změna zaznamenaná v SO str. 004411- Příloha Č.2 a v Zápise z KD č.5,bod 5.2- Příloha Č.3

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: není
Vliv na kvalitu díla: není
Vliv na cenu: Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Připočty k ceně díla: 5 326,06 kC 1118,47 kC 6 444,53 kC
Odpočty z ceny díla: O kC O kC O KČ
celkový vliv na změnu ceny díla: 5 326,06 kC 1 118,47 kC 6 444,53 kC
Změnu odsouhlasil

Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele: Za technický dozor investora:

Datum: Datum: I l. C ·1 G Da'um: X: C -" -" 7' Da""' 'R C t)
J,

Razítko: , Razítk,, l
$6#1č

Razítko:
PSG C ' '" \'Yšši ODBORN,\ <KO1 \ ""

POŽÁRNÍ OCli ča',', '

nost změnového listu 'iů'ňtnil' n' lc' ', . , , ,

změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

nost změnového listu
, . , , ,

nformačniho systému programového financování.


